

1541/2020  
 471541  
 2

059/0320

<b>Dodavatel:</b>  <b>APAP s.r.o.</b> K Třebonicům 17 155 00 Praha 5 Česká republika IČO: 44851219 DIČ: CZ44851219  <small>Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 6631 ze dne 30.11.1991 u Městského soudu Praze.</small>  Doprava: Dodavatelem Úhrada: Na bankovní účet Banka: Fio banka, a.s. Číslo účtu: <b>2500992172/2010</b> IBAN: <b>CZ5120100000002500992172</b> SWIFT: FIOBCZPPXXX	<b>Objednávka přijatá č. OP-1455/2020</b> <span style="float: right;">Strana č. 1</span> Konstantní symbol:
	<b>Odběratel:</b> <span style="float: right;">Zákaznické číslo: 11028</span>  <p style="text-align: center;"><b>Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12</b></p> <p style="text-align: center;">Smolkova 565 142 00 Praha 4</p> <p style="text-align: center;">IČO: 60437189 <span style="float: right;">DIČ:</span></p> <p style="text-align: center;">Datum vystavení dokladu: 12.03.2020</p>

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
601530	Finish prášek do myčky 2,5 kg; Citr	10,000 ks	176,274	1 762,74	21%
607180	Real tekutý písek; 600g	72,000 ks	27,860	2 005,92	21%
600880	Sanytol univerzální; Rozprašovač	50 12,000 ks	76,570	918,84	21%
010499	Krém na ruce ISOLDA mix	50,000 ks	16,660	833,00	21%
Larrin kuchyně		12,000	48,300	579,60	21%
606120	Savo Original; Dezinfekce 5 litrů	15,000 ks	133,700	2 005,50	21%
608470	Bistol; samoleštící protiskluzová úpr	20,000 ks	49,700	994,00	21%
607030	Jar; 5 litrů	9,000 ks	212,800	1 915,20	21%
Larrin na rez a vodní kámen, bez rozprašovače		24,000	44,100	1 058,40	21%
015534	žž## Mr.Proper 5l	12,000 kus	250,600	3 007,20	21%
607020	Jar; 900 ml	48,000 ks	41,860	2 009,28	21%
Citrus (!)					
017007	Papír toaletní 2 vrstvý JUMBO - Bílá;	2,000 ks	296,365	592,73	21%
017009	Papír toaletní 2 vrstvý JUMBO - Bílá;	3,000 ks	316,000	948,00	21%
603080	Pytle do košů 60l 20ks 64x71cm	56,000 ks	52,925	2 963,80	21%
603150	Pytle na odpad 120l 40mic 25ks;	60,000 ks	71,405	4 284,30	21%
609080	Utěrka mikrovláknová švédská; 30x30	72,000 ks	13,400	964,80	21%
017426	Bref WC Hygiene&Shine gel; Fresh	24,000 ks	38,500	924,00	21%
609160	Rukavice gumové; L/9	10,000 ks	15,805	158,05	21%
600800	Rukavice PROFI; velikost XL	10,000 ks	23,200	232,00	21%
609130	Hadr na podlahu 60x70cm Oranžová	20,000 ks	15,994	319,88	21%
613220	Ručníky papírové Z-Z; Zelená 1-vrstvé	10,000 ks	321,047	3 210,47	21%
615030	Ubrousky 33x33/100ks 1-vrstvé Bíl	196,000 ks	13,529	2 651,68	21%
600930	Papír toaletní HARMONY Profession	60,000 ks	75,649	4 538,94	21%
016209	Utěrky kuchyňské papírové Harmony	72,000 ks	16,262	1 170,86	21%
011398	Aviváž LENOR; Spring Professional	4,000 ks	259,000	1 036,00	21%
015244	Utěrky papírové Harmony Professiona	2,000 ks	384,140	768,28	21%
610550	víko ke koši 40l ; Modré k odpadk. ko	1,000 ks	254,190	254,19	21%
610510	Odpadkový koš na tříděný odpad, 40 l	1,000 ks	635,000	635,00	21%
013607	žž##Rohož vstupní textilní 90x150	5,000 ks	1 174,500	5 872,50	21%
252980	Zástěra jednorázová 81x125/50ks / (k	1,000 ks	112,160	112,16	21%
612130	Zásobník na toaletní papír KATRIN; n	1,000 ks	501,700	501,70	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2